
UCHWAŁA NR  XVII/122/05
RADY GMINY RĘCZNO

z dnia 24 lutego 2005r. 

w sprawie statutów sołectw Gminy Ręczno

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 
717, nr 162 poz. 1568) Rada Gminy w Ręcznie  uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się statuty sołectw Gminy Ręczno  w brzmieniu załączników do 
niniejszej uchwały:
1) Dęba  – zał. Nr 1
2) Bąkowa Góra  – zał. Nr 2
3) Będzyn  – zał. Nr 3
4) Zbyłowice  – zał. Nr 4
5) Majkowice  – zał. Nr 5
6) Kolonia Ręczno  – zał. Nr 6
7) Łęki Królewskie – zał. Nr 7
8) Ręczno  – zał. Nr 8
9) Łęg Ręczyński – zał. Nr 9
10) Nowinki  – zał. Nr 10
11) Wielkopole  – zał. Nr 11
12) Paskrzyn  – zał. Nr 12
13) Stobnica  – zał. Nr 13
14) Stobnica Piła  – zał. Nr 14

§ 2. Traci moc uchwała Nr 6/91 Rady Gminy  w Ręcznie  z dnia 8 lutego 1991r. 
w sprawie zatwierdzenia statutów sołectw.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodnicząca 
Rady Gminy

Zenona Janiec


	UCHWAŁA NR  XVII/122/05
	RADY GMINY RĘCZNO

